
Zarządzenie Nr 78/2022/C 

Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 6 maja 2022 roku 

 

 

 

 

w sprawie: Ogłoszenia  konkursu ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 

ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

 

Działając na podstawie art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i 3  oraz art. 15  ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 

zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXX/761/2021 Rady 

Gminy Chełmiec  z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022. 

 

zarządzam co następuje; 

       § 1 
 

1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i jest jego integralną 

częścią. 

       § 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu w Biuletynie         

 Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Chełmiec oraz tablicy informacyjnej 

 Urzędu Gminy Chełmiec. 

 

Wójt Gminy Chełmiec 

Bernard Stawiarski 

 

 

 

                                                                                                                    

 

 

 

 


